
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 30 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Ostrowskiego za rok 2023 udziela 

się wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 0F0910A6-19E6-47CB-82B7-D12321F686DF. Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-27T06:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




